
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . seção 3 ISSN1677-7069 Nº 80, t

Maiores informações no Setor de Licitações, sito a Rua
de 08:00 às 12:00 horas ou ainda pelo telefone (88)

"E, 28 de abril de 2025.
JOSÉ BARBOSA DA SILVA

denador de Despesas

FEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04,22.1

[8)

iramento: Menor Preço Por Grupo de
cos, destinados aos alunos dic ensino

f Je infantil, sob a responsabiiidade da Secretaria
prezo de cadastramento das propostas e abertura da sessão será

je maio de 2025. A íntegra do Edital = demais informações
Es) s eletrônicos wWayw compras.gov.br,

cegovbr e “https e www.gov.br/pncp/pt-br a partir da

8 de abril de 2025
> UUHS LEANDRO SILVA
te de Contratação

RASO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.18.3 - SRP

RP. Julgamento: Menor Preço Por Grupo
* registro de preços visando eventuais e

. Próteses e Meios Auxiliares de Locomoção
de doação, de interesse da Secretaria de Saúde do

astramento das propostas e abertura da sessão
2025. A integra do Editai e demais informações

Rd oem elatrônicos www compras.gov.br,
cegovbre https e www gov.br/pncp/pt-br a partir da

nos

Horizonte/CE, 28 de abril de 2025.
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

S - SMAPRE
i Di-001/2025 - SMAPRH. O)

pera re e consulta de cães de rua, de
retaria de Meio Ambi nte, Pesca e Recursos Hídricos da Prefeitura

etama. Tipo: Menor Preço Global. O agente de contratação da
runica sos interessados que a entrega das

ção dar-se-é até o dia 06.05.2025 às
icitacaoOjaguaretama.ce.gov.br. O Edital e seus

através dos sites:
mace.gov.br/leii4133 php.

Jaguaretama - CE, 28 de abril de 2025
PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.02.26.2

Despesas da S
Estado d

taria Municipal de Segurança Pública e
, no uso de suas atribuições legais, torna
: fica Revogado 6 procedimento ticitatório

haja vista o deferimento aos pedidos de
namento Rotativo itda, que versa sobre
das imagens des veiculos fiscalizados; do

competente e da exigência de sistema
Desenvolvimento e Consultoria de Informática Ltda,

a de custos; de ciâusulas essenciais; das especificações dos
ga e omissões sobre sinalização vertical e horizontal, PDV e monitores. Fica

nado que posteriormente sera publicado um novo certame com as devidas
: instrumento convocatório e seus anexos. Maiores informações na sede

ral de compras do Município, sito na Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, nº
andar - Centro - CEP: 63.010-015, pelo telefone (88)3199-0363, no horário de 08:00
3 horas ou ainda pelo e-mail: col juazeiro.ce gov.br.

juazeiro do Norte - CE, 28 de abril de 2025
CLÁUDIO SERGEI LUZ E SILVA

usdenasior de Despesas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELHÃ
AVISO DE PRÉ-QuaLIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de +
maio de 2025, estará recebendo
interessada em participar da fut:
construção de Areninha do Cj

endereço eletrônico: ww
adquirido no Site: ww

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04.34.02

Pregão Eletrônico nº 2025.04
Municipal de são Veiha-CE, Estado

licitatório, na modalidade
> eventual aquisição de materia!
secretarias do Municipio de M
Compras de Missão Veiha, no
conforme especificações apresentadas
data de abertura marcada para o d
Maiores informações podarão ser
www .portaidem:ssaovelha com.br e no e

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04.25.0%

O setor de licitações da Praf;
Ceará, torna público. que estará reali
objeto é a contratação de pessoa jurídica ess
de assessoria e consultoria em comunicação soc
relações públicas, de interesse das diversas Secre
O certame acontecerê na plataforma Compras
www portaidemissaovelha.com.br, conforme
Convocatório e seus anexos, com dat: 2
2025, a partir das 09:00 horas.
de compras: Ary!
pregoesO missaovelha.ce.gov.br.

Missão V
KAY FRAN

Order

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA
AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2025 - SME -CP

Torna público o extrato do Ter
001/2025 - SME - CP, cujo objeto era a ag
familiar para atendimento ac Programa Nacic
revogação ocorre em razão da constatação de v
percentual inferior ao mínimo de 30% de
produtos da agricultura familiar, em
29 da Resolução CD/FNDE nº 05/2020,
Município. O ato se fundamenta no ar
do STF, no art. 14, da Lei nº 11.947,
Data da Revogação: 28 de janeiro de

PREFEITURA MUNICIPAL £
AVISO DE ALTERAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05.004/2025-CE

Alteração de Edital e Adiamento
05.004/2025-CE. A Agente de Contratação da Pref.
público para o conhecimento dos interessados
menor preço global, tombada sob o nº
de empresa para execução dos serviços de
do Municipio de Pacatuba, Ceará, teve a

abertura republicada para as 09:00 (nove) h
y técnica será remarcadas para até

sessão de disputa de iances ocorrerá a partir
2C25 O edital retificado e seu ansxo ret
eietrônicos www.bil.org.bripiataforma B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025 (LICITA MAIS BRASIL)

s e horários (Hora de Brasília): Inicio do acolhimento: 02/05/2025, 08h;
bertura das Propostas: 13/05/2025, 08h; Início da Disputa:

ORIETO: Aqu go de equipamentos e máquires destinados à
enologia e Meio dAmbiente, através do

VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES:
Av Prefeito Guido Osterno, s/n, Térreo, Centro, E-mail:

marcoGgmail.com, Marco-CE.,

2LE, 7 de Abril de 2025,
SASTOS OSTERNO JUNIOR

onômico, Agricultura, Tecnol, e Meio
Ambiente

Portal Nacional de Contratações Publicas -
sede da Comissão durante o exp:
licitacaoOpacatuba.ce.gov.br.

ação

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05.003/2025-C£

Alteração de Editai e Adiamento de Lic
05.003/2025-CE. A Agente de Contratação da Prefeitur
público para o conhecimento dos interesss
tipo menor preço global, tembada sob c
Contratação de empresa para conciusão cia

parte integrante do Anexo |. Em virtude disso, fi
(treze) horas do dia 16 de maio de 2025
para até o dia 14 de maio de 2025. Po
ocorrerá a partir das 10:00 (dez) horas do c í
seu anexo retificado, poderá ser obtido
wanybllLorg.briplataforma Bit) https:// picos



“ontra»

ElugaoB

ao

OESSELOS

ap

jenso

somuos

ese

OSBOJUSOS

peonpando,

sumsoges

e

eo

'ossID

apra

UI

joxauyop

sjueilisjui

DS

o!xaj

ou

ogSeone

OAB]

purê

OP

CDEIS3

'eqnIsoec

Op

odiaunyy

ou

f

ny

ep

opósjuawiaça

epoesmjgusa

eipd

eseiduo

ap

opóBjeguoo

ep

poserestan

anb

'JO-G202/200'50

AM

Oqosppequin!

'jegoid

vÍeid

JouBurody

'eolupga;a

ELSUQUONUOD

EPjRup3

o

anb

copessarsjui

SOp

qususequco

o

esed

cogqnd

eua

“Jo-comBoraSp

jSdimunty

esnjajad

Ep

opómjenuDs

epGessos

vp

BISA

E'OrUGO

A

ep

ejuafy

v

"MO

STOTILONSO

«N

EDJUQNSIA

EiNUQUODUCS

—

OpÍBRAMOp

queieipy

8:epopávomau

ap

OMAW

+

EQNIIRA

Ap

jediounARangiagása

-

Ru

Op

ODpEICA,

“OgÍBICIuOS

Op

ejuofy

-

sui

ep

oJóqi4

OpI3

0Jped

"9Z0Z

SPHATEOP

ST

'G9/BABUBIY

JGACO

DI

CIaUEEMocIR

HD!

pelu-s

ojad

Epuie

3)

0490

CLZ

SN

UUIOJU!SBJOIRAIG

WIOD

CUIDUBIROEDCHDI

MMA

ODILON

DIS

OU

JLCOpEj9SLOMA

Paju

a

cuojejed

Rp

SPARHE

"US

SEGTOT

APIUGE

9p

DE

EIp

Op

Jgued

e

gios

sejsodoJd

sep

ajusuingose

apQuL

O

46

sepJuedE

'GroZ

sporeuwap54

Bip

o

espd

pese

Rin

ISGE

LIDO

SOXILE

SINOS

B

GLIQILI0AVOG

ep

08

ojunisepeyuesasde

sag)popadsa

euLtojuo>ao/esoueny

ap

odjnun

opsetas

SESIBAIP

SED

SOjnSIA

SDL

OjUnl

'sou

à

sajueagiugn

'sougssade

'spdad

ap

cgiisodas

opumui

"PAQSLOD

9

EANUSAaIU

ogÍuajnueuw

eu

sodug2su

SOdAJsaSap

opjpisaid

esvd

epezpepodso

esasdiva

ap

OgÍpjenuoS

e

JeZjpa:

apuajoad

ogÍesysiuiupe

e

onb

sopesssisjut

soroongqud

BUJO)

LEOUICEL

PL

o

U

IEJADAI197BP

IX

OSDUL'S9

JR

|OSIOUI

“BZ

Ly

UOD

Spepiuojuoo

wa

'Jo/eataveny

ap

jedijuniy

eanjajalavZO7YUnTo:

«MN

QUNQUITIIDVOSUA

-

OVÍVLIT

HGOSIAV

*

3D/VMINVINV

3QIalaiNNnH

VunLiadada

-

uva)

04

Davisa

ap

Ene

JqaOD

oo

Bqnoediseven

eus

ojad

no

(D0:9L

SE

09:90)

leuvoU

ajuoipadia

6

ajuBinp

OSSsIDA

Ep

epas

eu

spejseid

pras

oráruuoju

JonbjERoJIN

-

SEDA

SANdEIEMUOS

ap|EUODEN

[ejoa

oNquob

eos

saccwypo-sodiaunwyisdyu

(Ig

tuuojapejd

jato

japa

SenupjBa

solssepus

sou

opugo

«sé

guspod

'opesynol

oxauenes

»

oprogno

jmipa

OQ

“SZ0z

apOlBW

Sp

94

EpOp

SOU

(9n0U)

00:60

SHPEd

“

giaucoo

soou

op

Eqndsip

epogssas

ep

omjuí

O

U

109GZOZSP

OlBuLOp

64EIp

O

Ge

BJRd

senpoo

ear

pias

Bojuds

EJISIA

E

'OLUDO

LuiSSE

ESTASTÁ

ap

aietu

ap

1

Bip

Op

sesou

(enou)

Qo:Go

Se

BJvd

eprojqnda:

einuage

»

voy

*ossip9pnuia

uia

-

[rajuamupdio

op

sjjed

opuege)

nojsesanh

D'Gtg

O

BLEud

SEU)

se

eppados

euEquatuçõio

eus

“|epeuibed

E

ara

varas'LqmEdASp

ouiauniA

Op

ougiA

eutajaisOp

opSusinuBui

oogdeayipenhes

“SEOZ

OP

IUQU

Op

hz

USBIROOCQNIRIA

ORDENADOS)

OP

BUDDY

—

SOjOJUGISEA

Por ce e E eRe

lop

S041449s

sop

oginoexa

ered

eesidua

ep

opdenuoS

Ep

RolsoB

Ester

anh

'JO-G202/00'S0

«MO

GUS

EpEQuIO)

jego(6

ddeud

sous

adj

'eoluQuaasnuguCauos

Bp

eyp3

cenb

sopessasay

2

IeYPa

Sp

ordeauam

ap

osiay

-

Banjeoca

ep

vojotungs

cangasis

-

ELI)Op

OpeIsa

“JEDO

ONJAObII

dj

OBSEjEJUOS

OP

MUSDy-

EIBAIO

BP

OJedilivESLINT

OpjRIdS

ONA

-

SEDUINA

SEQÍBIEJUOD

Gp

jRUCIDEN

|ENOA

Guà

(1guob

so

iiuajod

ma)

QtdioiunAs

Op!

.

IELeisGgnobresaoynmmm)soniauniSOpsaçõeoappuda(GartuooBusodenonmava)

IssodBjor)

ep

Bunojsei|Sooupnajo

Soduopuo

sop

soneje

'ppime

no

39

-

huma

'aluoa
“GEL

4

“EUDON

NONIPI

SOf

EMA

B

Epeziedo;

'iDudioa

op

jediojuni

eunieçaasp

cagdera!

lepJojes

ou

jpjpa

op

jesbsqui

Gpeay

O

sdigo

oéropod

sopeessiguiso

(a

uco

fbustadenoman)

oyis

Op

SenBije

'seJOy

OE:BO

SE

Sz0

OP

OlbluapGj

orssesEp

Binusgê

ER

otojui

*Q0:90

SE

S20Z

Sp

OIE

apGL

:sepsadest

sen

OjusiuIyjSoE

SpOjua

e

COL

SRJDU

OO:ZL

Se

Gereepiuge

op

06

spjsodold

sep

ojuauilyjoseap

ojoju

soxBtiysnas

à

QUQEI0ANSO

[eHp:

1

A

“ousstinf

à

ajJodsa

'einyno

ap

jedprung

euejalsasep

sesadsa(

ap

Jopeuapio

ojad

epezony/epebojouios

a

apáejesjuos

ap

oessiiosejad

epúluo

opjejorap

apepisgifixauy

ap

ogdese)ag

'sasotajsod

sagderane

sens

a

(T/CELYL

aulo7

ep

q

osout

“pp

0brIyjeham

ojuawepunaOO'ONOTL

SH

(GÍIAOS

Op

Jojea

"epr

ojustujuaçasua

B

SOÍIAJSS

'SPLIONNSUOO

SpRU

iepejenuoS

ao/essueny

ap

“ordjUngy

ou

oroDES

Op

ouHSIp

ou

SZo

STVALSI,

OCHOA

OU

Jezjeas

95

e'ZIMIO

EYI

EIOqUES

ep

oansiie

moys

Pop

ossejenuo

ojalgo

'LAZPOGZOZ

o

4

OBSeIDE)

ap

apepyiglóixeu;

ap

ossazoud

op

oprunsas

ojenxa

o

sesngnd

ze;

ciusun

a

ajodsa

'einny

ep

jedizung

eleçõsDas

ep

sesadsaç

ap

Jopeuapso

'ejopf

ajurajese)

OUBA

Castaupas1

ojadopipasoJdorsnzisony/ogseBojouios

ap

ouso]

Op

Ojustuiduno

ta

'ensueny

ap

jedituna

old

Ep

vpÍnienuo)

ap

opssios

V

'VOTYOSTOZN

OVÍVIDI

aa

agvarisioixant

-

Ovóvitorm

so

aGvarmisioixanNt

aa

OAVSIXA

-

SO/VUBNVINV20Weidinni

voniiadaua

-

yuv3o

oa

Davisa

BIELSA

ROSfauers

"SZOT

OPINGY

OPGr

Jo-DNLICO

JAnDia

“QOn-n0abD

“daro

“NS

ga

Edge

BOBI

cos

fua

GU

DO

Las

:

E

s0SmJPpuS

504

sOpNGo

Jos.

opiepod

soxoum

has

q

OURO

JonbigSp

of

a

opBpoRg

op

sir

a

gota

“SEJM

Op

sedjod

'solipuonE

Rolou

“GEOCILLOoN

OOLGNG(I

OEBOLI

"AS

ÉSuuojuoo

“I3/buso

Op

apnes

ap

ediiuni

eurjesasEp

sastigeSieuootynu

sou

fans

*

la

|JRIQjUO

ORÍIUSLUlE

Bj)

OJUCLIOLO

4 O

EJSdBSGIduS

op

ogôméguos

joia)

|

'RZPOSTO

ClaN

ODtuQnajg

OBS

APRpjEpOW

EU

ouoIar

Sena

opezra:

ess

anb

'aaqnd

BUIO)

"IONBUSIO

AP

op

ogsobaiagjondejeguoo

ap

ejuely

O

"L'BTPOSZArN.

Oojuoua(3

cebaid

-

ORSUISN

Sp

astay-

Buajad

ep

Irdiojunay

rnpajasa

-FLROS

OP

OPEIS

“opdepeguoo

op

musby

essano

op

jonhbeg

Uta

d

“GENE

SP

Iuay

Pp

qq

ao/orenintooLeles,

(g8)

ouojoja)

cjod

sagóeunojui

NUOQUELSE

NO

“ONVBO

“us

'oÍntiy

op

seua

dipoa

cry

e

opens

jedouna

ap

ojeiw

ap

pL

vip

op'uBo

se

Eizjen

end

coque

edi)

exeolalg

ENS

Ep

spreHe!GI-0M

en

Lá

Ui

=

LOSE

POSTO

N

OSSIIONA

—

STOCILLO

AN

ODINQUIATA

OySaUA

IquI

Ojo

o

jouas,

cangnauby

copuQuoIa

esq

op'28%- JOjunr

OIGISO

ROJSRg

OPJLJOM

—

STOLIPONLO

JO

CIA

"UCS

eiuS

soe

UIORaRD]Creuq

ONU

“GRiiS

|

ufa

QUIBIRO

OPINE)

OA)QU]

“Ny

Jedouna

Runpajeta

GIOSVINHOSNI

CUNEO

ILSOOMOTVA

CLENSSA

4

tnynanby

em

“UMN

OP

Lp

PO

ql

CrUBALCS)

QD

SONJO

Our

Lu

Gusta

aBitopnuDe

*eurmnonty

ootupuonaAuUBsoÇ]

aj

“aee

sn

peudop

spuimbeu

asojvenedinta

qo

ceMenbry

LO

LArdOUSIgO

SE

srduisae)

Minde

so

auf

CUDD

'GLONISO/CA

MEIOdO

LASOR

BINLAQU

à

Gudungoat

apus

RO

'GZOL/GOTO

MusngooEdO

na(EINSEISOPROL)SOURIOUàSEG(TISYURSIVUIVON)SZOTIGOONRomQuota

30

WO

+

OVSVUONTIO

OSIAV

=

ODNVIN

SO

TVaiDINIS

VANIAIHA

—

9000GVLSA

Nes

no

ava)

vrqmmiaca

Cpeiga-vodal

BR

RD)

04ÓJO

AMM

uoa

serounbixo

sep

quauuduns

e

a

“GOVNAS

ER

OjustBioteor

ep

-sagônigsu]

3

SEwioN

seu

sspa

Ga

j

e

Re

(201HOjSaPH)“OS0U

-[UINIO

OUI0D

249)

Bum

e

onh

SESIBALOO

SEP

ejoJop

eanqdeo

eUUIN

Jazej

ap

moje

“aja

augos

ogderuaoguraanbjenh

no

oou

-Qujajo

OdaJopuaO

JEAfeS

UIQ

-ure)

aeisidjoS

op

auojaja)ap

oJaUINUOJTRjoue:opIso'sepmg

-BS

doS

UIoAop

onh

sagóejualio

oyssadou“XidFIABI

-suem

eum

uia

cooamba

eopisop'enbouaojur“paopopeIsgopJopeusasos
-feagapoueuaombe“IO“JOpeudo,

ojadopuessedos

seysid

uIOo

SIS

wum

op

mageu

“D1X24

O

U100

ajusurejun,

se

dajua

“(O'9)

BIDUQIIODO

Op

|

madEjsu]

Op

S9HOJSsou

+

umajoq

Jessigas

Baed

ergod

-ad

o

neAsuosa

(jotounuap

+

T

UIOS

Ojejuoo

uia

apajua

wes

-BSUDLLI

ESSO

JoqIa

9904

-1Doud

sojueuyjouios

sogãenys

-sadj08

wa

UIeIro

OBN

"Outat

Jod

uisessedonh

seossad

seques

exed

wu

dod

opues

"tMoSesuourezipíiea

os

ogjso

seisidjoo

pejaofy

-Ioj-epungas

eruixoId

eu

Jojea

“OutoquIp

at

O

tazesjoquioay

IeJogeroo

'ez

-ppyuog

Jod

'elaopod

'oo'vor

48

2pJOJeAUNEJSaM"soanqudsoa-Opiadassopojusuresedoeop

-BUNSOp

Jofea

o

Jejuomajduioo

OX

UUIp

pad

exed

ouvui

od

wressed

assejsidjo



Prefeitura Municipal de Marco
Avenida Prefeito Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - MarcoiCE
Site: www.marco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47

PREGÃO - 09/2025 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL: | 29/04/2025

DATA DA ABERTURA: | 13/05/2025

PUBLICAÇÃO DO AVISO |.29/04/2025

TIPO: | MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA: | SALA DE PREGÃO ELETRÔNICO

o COMISSÃO: | AGENTE DE CONTRATAÇÃO 2024/2025 :

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO: | THAIS SILVA RIOS

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO: | THAIS SILVA RIOS

RESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO: | MARIA MORGANA ROCHA SILVA

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO: | GERALDO BASTOS OSTERNO JUNIOR

RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO: | GERALDO BASTOS OSTERNO JUNIOR

INFORMAÇÃO DO OBJETO
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS DESTINADOS À SEC. DE DESENV. ECONÔMICO, AGRICULTURA, TECNOLOGIA EMEIO
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CE., ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 960447, DO MIN. DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

ORGÃOS VINCULADOS

em
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE

PUBLICAÇÕES VINCULADAS
DOU

FLANELÓGRAFO

PNCP
SITE DO MUNICIPIO

SITE DO TCE

ARQUIVOS PUBLICADOS
EDITAL

Prefeitura Municipal de Marco
Avenida Prefeito Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - MarcolCE
Site: www.marco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47

Link direto
https://marco.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=639

aLicitação Página(s) 1 de 2



Prefeitura Municipal de Marco
Avenida Prefeito Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - MarcoiCE
Site: www.marco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47

| PUBLICAÇÃO DO EDITAL

INFORMAÇÕES DOANDAMENTO
DATA FASE RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO
29/04/2025 PROCESSO CADASTRADO THAIS SILVA RIOS ABERTA

aLicitação

Avenida Prefeito Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - MarcolCE
Site: www.marco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47

Prefeitura Municipal de Marco

Link direto
https://marco.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=639

Página(s) 2 de 2


